
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N25-9/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o Decreto n 2 

 95.689 de 29.01.88 e tendo em vista o constante do 01/CEAM/043/90, 

RESOLVE: 

I. Dispensar o servidor PAULO RODRIGUES DA SIL-
VEIRA da função de Secretário do CEAM (FG-7); 

II. Designar a servidora MILZITH DE SOUZA 	para 
exercer a função de Secretário do CEAM (FG-7). 

III. Este Ato entra em vigor a partir de 07.12.90. 

Brasília, j1 de janeiro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

